- 1 -

关于转发国家自然科学基金区域创新
发展联合基金等项目指南的通知

各相关学院（所）：

近期，国家自然科学基金委发布了《国家自然科学基金

区域创新发展联合基金 2020 年度项目指南》和《2020 年度

国家自然科学基金委员会与国际农业研究磋商组织合作研

究项目指南》，现将两类项目指南予以转发，请组织科教人

员积极申报。

联 系 人：谷申杰  崔卫芳

联系电话：87080002

                         科学技术发展研究院

                           2020 年 4 月 7 日

 发布时间:2020-04-07 16:01  发布部门：科学技术发展研究院

通 知

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门